
UCHWAŁA NR 405/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie użyczenia na rzecz Miasta Mława gruntu stanowiącego pas drogowy części drogi powiatowej 
Nr 2369W - ul. Graniczna  na terenie Miasta Mława 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470) oraz wniosku Burmistrza Miasta Mława 
Nr WI.271.121.2016.AP z dnia 02.04.2020 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Oddaje się w użyczenie na okres od  22.04.2020 r. do 31.12.2021 r. Miastu Mława grunt stanowiący 
pas drogowy części drogi powiatowej Nr 2369W - ul. Graniczna oznaczony w ewidencji gruntów  Miasta 
Mława jako działka o numerze ewidencyjnym nr 3756/1, obręb 0010 Miasta Mława.  

§ 2. Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o którym mowa w §1 Uchwały, nastąpi w celu realizacji przez 
Miasto Mława zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza w Mławie”, polegającego 
budowie sieci kanalizacji deszczowej i skierowaniu wód opadowych ze skrzyżowania ulicy Kaplicznej, 
Granicznej i J. Piłsudskiego (droga wojewódzka) i ul. Granicznej (droga powiatowa) do planowanego kolektora 
deszczowego w tej ulicy.  

§ 3. Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim - Powiatowym Zarządem Dróg 
a Miastem Mława.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

Id: 43BF5C41-4253-4E18-8354-60A579E7877F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Podpisy członków      
 Zarządu Powiatu Mławskiego 

 

  
 

 
 
 

Jerzy Ryszard Rakowski 

 
 
 

Zbigniew Markiewicz 

 
 
 

Jolanta Karpińska 

 
 
 

Witold Okumski 

 
 
 

Krystyna Zając 

Id: 43BF5C41-4253-4E18-8354-60A579E7877F. Podpisany Strona 2




